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Musikmedarbejder søges
til Klub Nymarksgård
Kan du motivere børn og unge ind i et øvelokale?
Kan du få børn og unge til at skabe egen musik?
Kan du udvikle artister i det spirende vækstlag?
Så er du måske kandidat til at få det mest inspirerende musiker job i Danmark!!!

Med Roskilde Festivalen i baghaven, Gimle som tæt samarbejdspartner og en
politisk vilje gennem en Musikbystrategi, så kan alt lade sig gøre.

Vi søger en medarbejder med en fagligt relevant uddannelse, der kan indgå i
medarbejder team i klubben og håndtere opgaven med at udbygge vores
musikkultur på Nymarksgård.

Nymarksgård er en del af Klub Roskilde Øst, der fordelt på to matrikler, med
cirka 300 børn på hver matrikel. Dertil kommer at vi har cirka 150 brugere af
vores klub ung tilbud.

Og før du tænker Roskilde. Det er langt væk. Så overvej lige at det kun er 25
minutter i tog fra hovedbanen.

Stillingen er knyttet til den ene matrikel – Nymarksgård, men vi har et stærkt
samarbejde på tværs af de to matrikler. Det forventes derfor at du vil kunne
arbejde både selvstændigt, men også tværfagligt på tværs af matrikler, klub
områder og med eksterne samarbejdspartnere.

I Klub Øst har vi et stort fokus på at benytte musik, som pædagogisk redskab til
at skabe. Både til at skabe inkluderende og mangfoldige fællesskaber, men også
til at de unge skaber deres egen musik.

Vi arbejder i hele alders spektret fra 9-18 år, så det er en meget bred opgaver,
der kræver ekstremt meget mod, ydmyghed og nysgerrighed. Til gengæld får du
mulighed for at være med i et stærkt team af medarbejdere, der udvikler nye
artister på et højt niveau, så både du og de unge kommer hjem med kreativ
energi.

Opgaven i fritidsklubben er hver dag i tidsrummet 13:30 - 17:00 for børnene i 4. –
7. klasse. Du skal gøre musik til en attraktiv aktivitet, som børnene frivilligt gerne
vil deltag i – også selvom de aldrig har sunget eller rørt et instrument før. Det
handler primært om at opdyrke en interesse for at deltage i et musik miljø med et
berigende og trygt fællesskab.

Opgaven i ungdomsklubben er 2 aftener om ugen fra kl. 17:00 – 21:30. Her skal
du understøtte de unge i at blive spirende artister. Det kan være alle dele af
processen fra sang/tekstskrivning, arrangement og produktion – samtidig med
rammerne om fællesskabet er sunde.

Vi har etableret et selvkørende ungefællesskab i "Ria kollektivet" og du vil blive en
del af et team, der understøtter udviklingen af en bred vifte af musiske aktiviteter
for unge. Læs mere på https://www.riakollektivet.dk 

Der vil kommer ture, andre aften/weekend aktiviteter, samt deltagelse på Vilde
Vulkaner festivalen i uge 27 og Musikstarter kolonien i uge 42, som er
omdrejningspunktet for vores ungerekruttering. Som ansat arbejder du i en
årsnorm. Det betyder at hvis vi arbejder mere i en periode, så afspadserer vi i
andre.

Det kræver derfor en kollega der:

Gerne vil prioritere de unges udvikling højt – både musikalsk og menneskeligt
Besidder en bred værktøjskasse af musikfaglige kompetencer, herunder er
det vigtigt at du har stor erfaring i at indspille og producere musik
Har en høj grad af fleksibilitet, der kan matche vores eget engagement

Indrykningsdato

17.01.2024

Ansøgningsfrist

14.02.2024

Virksomhedsnavn

Roskilde Kommune

Fagområde

 Musik / Sang / Lyd

Angiv type af ansættelse

Fuldtid

Navn på kontaktperson

Søren Gravgaard

soreng@roskilde.dk
3053 3513

Søg stilling

https://www.ofir.dk/showojob?
ofirid=8e084207&utm_source=job.jobnet.dk

https://www.riakollektivet.dk/
mailto:soreng@roskilde.dk
tel:30533513
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Ikke er bange for at indgå i andre almene pædagogiske klub opgaver – hvis
det er nødvendigt

Tjek lige også de her clips ud - Ria Kollektivet - http://YouTube.com 

Docent Mikkel Snorre Wilms Boysens fra Professionshøjskolen Absalons har
f.eks. lavet en film om vores arbejde. Den er værd at se! - Hvordan kan man
opbygge kreative fællesskaber omkring musikken i fritidsklubber og
ungdomsklubber? http://youtube.com 

Har du yderligere spørgsmål, så er du meget velkommen til at kontakte Klubleder
Søren Gravgaard på soreng@roskilde.dk eller på tlf. 3053 3513.

Stillingen er ledig fra 1. marts og ansøgningsfristen er onsdag d. 14/2 - 2024.

Vi a�older to samtale runde til stillingen. Første gang i mandag d. 26/2 via teams
og anden gang i onsdag d. 28/2.
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